GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                        MINUTA DE DELIBERAÇÃO CBH-SF1 Nº 15/2023, de 09 de Novembro de
2023

Aprova calendário de Reuniões Ordinárias de 2024 do Comitê da Bacia
Hidrográfica dos Afluentes do Alto São Francisco(CBH-SF1)

DELIBERA: Art. 1º Fica aprovado o Calendário de Reuniões Ordinárias de 2024 do Comitê da Bacia
Hidrográfica dos Afluentes do Alto São Francisco (CBH-SF1), conforme discriminado a seguir:

ORDEM DATA
1ª 08/02/2024
2ª 09/05/2024
3ª 08/08/2024
4ª 07/11/2024

Atenciosamente,

Flávio Andreote dos Santos

   Presidente do CBH-SF1

Referência: Processo nº 2240.01.0002688/2020-97 SEI nº 75507540

Deliberação 15 2023 (75507540)         SEI 2240.01.0002688/2020-97 / pg. 1

	Deliberação 15 2023 (75507540)